[bookmark: _Hlk190418945]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

応募申請書【岡山市商店街サポートアイデア協働事業】

　岡山市長　様

[bookmark: _Hlk190438793]住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

下記のとおり岡山市商店街サポートアイデア協働事業に応募し，提案内容について岡山市のホームページに公開されることを同意します。

	応募目的

	アイデアのタイトル

	アイデアの内容
	概要

	実施時期・期間

	具体的な
実施内容

	事業効果

	収
支
予
算

	●収入
	項目
	金額（円）
	備考

	市補助金申請額

	自己負担

	その他

	合計

●支出
	項目
	金額（円）
	経費詳細

	報償費

	消耗品費

	印刷製本費

	役務費

	通信運搬費

	委託料

	使用料

	賃借料

	合計

	希
望
エ
リ
ア
	□表町(上之町，中之町，下之町，栄町，南部，西大寺町，新西大寺町)
□岡山駅前　□奉還町（奉還町，西奉還町）　□その他（　　　　　　　　　）

	その他特記事項（電源設備が必要など実施場所に対する条件）

	備
考
	（商店会への依頼事項，人的協力・経済的協力の要望など）

１．団体の概要
（以下の情報は団体名を除き，ホームページへは掲載いたしません）

	団体名

	 代表者
	役職

	氏名（ふりがな）

	生年月日
	年　　月　　日（　　　　歳）

	担当者
	氏名（ふりがな）

	連絡先
	TEL：
E-mail：

	設立年月日

	主な事業内容
（業種）

	会員数
	　人　※別途会員名簿をご提出ください。

２．団体の活動実績

	年月
	主な活動実績

	１

	２

	３

	４

	５

[bookmark: _GoBack]